
KIVONAT!  
 

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
39/2009. (11. 09.) rendelete  

a füstköd (szmog)-riadó intézkedési tervről 
 
 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) bekezdés a) pontjának felhatalmazása alapján, a 
levegő tisztaságának védelméről szóló 21/2001. (II. 14.) Korm. rendelet 15/B. § (1) bekezdésében 
foglaltaknak megfelelően az alábbi rendeletet alkotja.  
 

I.  
A rendelet célja és hatálya  

 
1. § 

A füstköd-riadó terv célja, hogy rendkívüli intézkedést igénylő légszennyezettség kialakulása esetén 
meghatározza az emberi élet, az egészség, illetőleg a környezet megóvása érdekében teendő 
szükséges intézkedéseket, azok elrendelésének és végrehajtásának szabályait.  

 
2. § 

A rendelet hatálya Pécs Megyei Jogú Város közigazgatási területére terjed ki.  
 

 

3. sz. melléklet 
 

 
Szálló por (PM10) okozta füstköd-riadó esetén 

életbe léptethető intézkedések és korlátozhatók köre 
 
 
II. Riasztási fokozat esetén tehető intézkedések  
 
(1) A közlekedési emissziók korlátozása  

a) Dízel üzemű járművek korlátozása  
 
b) Gépjárművek korlátozása rendszámtáblájuk utolsó számjele alapján  
Elrendelhető Pécs város közigazgatási területén a gépjárművek korlátozása azok rendszám-
táblájának utolsó számjelére tekintettel úgy, hogy a naptári hónap szerinti páratlan napokon 
csak a páratlan (1, vagy 3, vagy 5, vagy 7, vagy 9), a naptári hónap szerinti páros napokon 
csak a páros (0, vagy 2, vagy 4, vagy 6, vagy 8) számjelű járművek közlekedhetnek.  
 
c) Átmenő és a belvárosi gépjármű forgalom korlátozása  
 
d) A Közlekedési emissziók korlátozása alól kivételt képező gépjárművek köre:  
 
(dh) a pénzszállításban, és a postai küldemények szállításában résztvevő gépjárművek.  
 
(di) az anyagi javak őrzésében (akár távfelügyelettel is) jogszerűen résztvevő és azonnali 
kivonuló szolgálattal rendelkező gazdasági társaságok kivonuló járművei, csak a riasztási 
események haladéktalan kivizsgálása érdekében. 

 
 
 

 
A rendelet teljes szövege itt olvasható! 

 

http://eugyintezes.pecs.hu/download/index.php?id=160293

